
DETERMINA n. 1031 del  30/09/2025
     

STRUTTURA GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO:  REINTEGRO CASSA ECONOMALE PRESIDIO OSPEDALIERO DI MAN-
TOVA - MESI DI LUGLIO E AGOSTO 2025

Direttore Struttura: PANARELLI CESARINO
Responsabile procedimento: PANARELLI CESARINO
  

Determina n. 1031 del 30/09/2025 
Fascicolo 5/2025 Cl: 1.05.03
Proposta n. 2234/2025



IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA GESTIONE ACQUISTI

Nell’esercizio delle attribuzioni  conferite  dal  Direttore Generale con decreto n.  993 del 
05/08/2021, in attuazione degli articoli 16 e 17 d.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e dell’art. 15 
bis del d.lgs 30 dicembre 1992, n. 502;

RISCONTRATA la necessità di reintegrare il Fondo Economale costituito presso il Presidio 
Ospedaliero di Mantova per le spese sostenute nei mesi di luglio e agosto 2025, pari a € 
1.088,22;

VISTI i rendiconti delle spese economali;

RITENUTO quindi di procedere al reintegro;

TENUTO CONTO che il responsabile del procedimento PANARELLI CESARINO attesta 
la completezza, la regolarità e la legittimità dell’istruttoria;

DATO ATTO che il Direttore della Struttura Complessa Bilancio - Programmazione Finan-
ziaria e Contabilità attesta la regolarità contabile e l’imputazione a Bilancio derivante dal  
presente provvedimento;

DETERMINA

1. di autorizzare il reintegro del Fondo Economale del Presidio di Mantova
per complessivi di € 1.088,22 relativi ai mesi di luglio e agosto 2025, come da ido-
nea documentazione contabile agli atti;

2. di dare atto che l’importo complessivo di € 1.088,22 è stato imputato ai seguenti 
conti economici del bilancio 2025:

   - conto 80106000    Cancelleria €    258,38;
     - conto 80106025    Dotazione dipendenti €      144,00;
     - conto 80106030    Materiali economali diversi €    171,54;
                       - conto 80107000    Carburanti                                 €    112,00;
                       - conto 80402020    Imposta di bollo €       384,00;
                       - conto 80402520    Spese postali €         18,30;

 

Determina n. 1031 del 30/09/2025 
Fascicolo 5/2025 Cl: 1.05.03
Proposta n. 2234/2025



3. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on line sul sito istituzionale azien-
dale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, nel ri-
spetto del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE della STRUTTURA
PANARELLI CESARINO

(atto firmato digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge)

Determina n. 1031 del 30/09/2025 
Fascicolo 5/2025 Cl: 1.05.03
Proposta n. 2234/2025


